



Polica za zavarovanje zrakoplova

Številka police: **TR45500691849**

Območna enota / Zastop: **OE Ljubljana / 1165**
Nova polica

Dogovorjene zavarovalne podvrste: old
Začetek zavarovanja – datum in ura: 11.04.2017, 00:00
Potek zavarovanja: 10.04.2018

Zavarovalec: **ZVEZA ZA PROSTO LETENJE SLOVENIJE, KAMNIK POD KRIMOM 72 D, 1352 PRESERJE, DŠ: 40156192**
Zavarovanec: **ZVEZA ZA PROSTO LETENJE SLOVENIJE, KAMNIK POD KRIMOM 72 D, 1352 PRESERJE, DŠ: 40156192**

Vrsta / znamka in tip: **Jadrarno padalo / JADRALNA PADALA IN ZMAJI BREZ MOTORJA**
Registrska označba: **S5 - NIMA** Leto izdelave: Število pilotskih sedežev: 1 Število potniških sedežev: 0
Največja vzletna masa v kg: Dovoljena masa koristnega tovora v kg: 0
Uporaba: **Rekreacija in šport; Treningi in tekmovanja**

Zavarovalni pogoji: Splošni pogoji za zavarovanje lastnika zrakoplova ali druge letalne naprave proti odgovornosti za škodo, povzročeno tretjim PG-old/10-4.

Vsi denarni zneski so izraženi v EUR, če ni drugače navedeno.

Zavarovanje odgovornosti lastnika zrakoplova

1. **Teritorialne meje kritja: Evropa, z izključitvijo držav: Čečenija, Ingušetija, Dagestan, Moldova, Severna Osetija**

Z. št.	Šifra	Obseg zavarovalnega kritja	Zavarovalna vsota	Zavarovalna Premija
1.1	old3321	Zavarovanje odgovornosti za škodo povzročeno tretjim osebam	2.100,00 EUR	3.896,64
			Zavarovalna premija	3.896,64
			Zavarovalna premija skupaj	3.896,64
			DPZP, obračunan po 8,50 % stopnji, znaša	331,21
				4.227,85

Zavarovalna premija skupaj z DPZP za obdobje od 11.04.2017 do 10.04.2018.

Dodatne opombe in klavzule:

Iz zavarovalnega kritja so izključeni odškodninski zahtevki za škode na letalskih modelih in drugih BLN, ki so posledica medsebojnega trčenja letalskih modelov ali drugih BLN v zraku.

Zavarovalna premija EUR 4,00 z vključenim 8,5% DPZP je podana za vsakega posameznega člana ZPLS, ki je sprejet v zavarovanje po tej polici.

Za člane, ki se vključijo v zavarovanje med zavarovalnim letom zavarovalnica zaračuna polno letno premijo, s tem da zavarovalno kritje velja od dneva vključitve do poteka police.

Zavarovalna premija je obračunana za 1056 članov po seznamu, ki je sestavni del te police.

Zavarovalec s podpisom te pogodbe potrjuje, da je prejel obvestilo zastopnika po 545. členu ZZavar-1. S podpisom te pogodbe zavarovalec potrjuje, da je ob sklenitvi zavarovanja prejel navedene pogoje. Zavarovalec dovoljuje, da se osebne podatke zbira, uporablja in posreduje v skladu z ZVOP ter za namene neposrednega trženja. Zavarovalec lahko dovoljenje za obdelavo osebnih podatkov za namene neposrednega trženja kadarkoli prekliche s pisno zahtevo na naslov Zavarovalnica Triglav, d.d., Miklošičeva 19, 1000 Ljubljana. Če ni plačana premija za razširitev zavarovalnega kritja ali za povečano nevarnost, ima zavarovanec zavarovalno kritje le za delež odškodnine oziroma zavarovalnine, v razmerju med premijo, ki je plačana in premijo, ki bi morala biti plačana. Zavarovalnica si pridružuje pravico, da v 30 dneh po izstavitvi police popravi morebitne zastopnikove računске in druge napake. DDV ni obračunan v skladu s 1. točko 44. člena Zakona o davku na dodano vrednost.

Ljubljana, dne 05.04.2017 ob 14:34

1501033 JANJA JUDEŽ
Zavarovalnica



ZVEZA ZA PROSTO LETENJE
SLOVENIJE
Zavarovalec